檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東吳大學　函

地址：11102台北市士林區臨溪路70號

傳　　真：02-28829310

聯 絡 人：朱映竹　28819471-6069

電子郵件：apple71403@scu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：東教字第1070000743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東吳大學106暑期高中先修大學課程海報.pdf(東吳大學106暑期高中先修大學課

程海報.pdf)

主旨：函請更正東吳大學高中先修大學課程公文內選課網址。謹

請查照轉知。

說明：

一、本校前於107年4月17日以東教字第1070000720號函送有關

106學年度暑期高中生先修大學課程資訊海報，祈請協助

公告，並鼓勵貴校學生報名案，諒達。

二、經查文內說明第四點，因一時不察，誤繕選課網址，謹請

協助更正為：http://ap.scu.edu.tw（宣傳海報網址正確

無誤)。

三、檢附課程海報如附件，謹請協助張貼，並鼓勵學生踴躍參

加。

正本：全國公私立高中

副本： 2018-04-19
11:22:49

高雄市立左營高級中學 1070419

*10770297600*